

לכבוד:

רכז/ת חברתית/ת

שלום וברכה!

אנו שמחים להציג בפניכם את תוכניות המדרשה לחודש ניסן, זאת בנוסף לסמינריונים וימי העיון המועברים במדרשה ומחוצה לה, ע"י צוות המדריכים המנוסה של המדרשה. רשימת הממליצים לכל פעילות תשלח לפי בקשתכם.

את הפעילויות ניתן להזמין אצל הרב יגאל - 058-4012854 או דפנה בטל': 058-7630380

נשמח להיות לכם לעזר!

צוות המדרשה

חודש ניסן

חדש!

ניתן להזמין הגדות של פסח עם לוגו שלכם ודף תוכן ממכם בתוך ההגדה כשי לתלמידים במחירים מיוחדים!

קיצור דרך לנושאים בקטלוג (ניתן להגיע לנושא המבוקש ע"י לחיצה על ctrl עם לחיצה על הנושא):

- ✓ פעילות חווייתית לחודש ניסן
- ✓ שיחות לחג הפסח
- ✓ לתת לשבויים דרור
- ✓ אין לך בן חורין אלא מי שעוסק בתורה-שיחות וסיפורים אישיים
- ✓ מרבית אהבת חינם! לקראת ימי הספירה

שימו לב! - חפשו את קטלוג יום השואה בנפרד!





פעילויות חווייתיות לחודש ניסן

קליקוט – מקליקים ונהנים מגוון מפעילי חידוני שלטים, משחקי בריחה, משקפות מציאות מדומה, טאבלטים ועוד :

תכנית חווייתית המשלבת הקניית ידע בדרך של הנאה, משחק וכיף כאשר כמעט לכל אחד יש שלט והוא משתתף בצורה פעילה במשחק ידע בשילוב מולטימדיה איכותית(כדוגמת אחד מול 100). במגוון רחב של נושאים – לאורך חגי השנה, הלכות ובמגוון רחב של נושאים ולכל גיל, לפי בקשת המוסד!

יציאת מצרים – בימים ההם... בזמן הזה! – הופעתם של רויטל שימחי/ עופר חתוכה/ משה תורגמן/

הרב אייל ישראל שטרנליב/ אברהם גבריאלי/ הרב ניסים אדרי/ עדן גולדמן/ אריאל שולדמן/ יאיר כהן(סולן להקת מזמור שיר) ועוד. מופע על יציאת מצרים של פעם והיציאה מהמייצרים האישיים והכלליים בימינו. בליווי נגינה, שירה דיבורים משמעותיים, אצל חלקם יש גם מולטימדיה, סיפורים והרקדה סוחפת.

מסע וירטואלי בבית המקדש – הרצאתו של גד

בשיחה זו נבקר בבית המקדש, נכיר את העבודה הנעשית בו (יותאם לפי העבודה הייחודית הנעשית בבית המקדש בכל חג), ננסה להבין את מרכזיותו בעם ישראל בזמן שבית המקדש היה קיים, נראה דגם מרשים של בית המקדש וננסה לחוש בחסרונו ולהתפלל לבניינו.

פסח במקדש – רן רשף בליווי מולטימדיה!

בהרצאה המלווה במצגות מחשב נחווה את העלייה לרגל ואת הקרבת קורבן הפסח בבית המקדש.

תפילת ראש חודש מוזיקלית עם מגוון בעלי תפילה מנגנים או נגניות
פעילות ייחודית שתהפוך את תפילת ר"ח בבית הספר לחוויה רוחנית מיוחדת! כל התפילה וההלל בשילוב ניגוני ר' שלמה קרליבך. ניגונים חסידיים ומנגינות ייחודיות בשילוב נגינה ושירה.

אפיית מצות כשרות לליל הסדר או אפיית מצות כחוויה בשילוב הצגה

מגיעים עד אליכם עם כל הציוד לאפיית מצות כשרות ממש! (או מצות רגילות) או פעילות חווייתית המשלבת תחפוש ושחקנים המחזירים לימים של יציאת מצרים, הצגה ואפיית מצות המשלבת את לימוד ההלכות ויישומם בפועל בשלבי ההכנה.

הגדה ללא הגד! – הופעת פנטומימה מצחיקה של האומן – עופר גורן

סיפור יציאת מצרים בפנטומימה. חוויה חינוכית מהנה ובעלת מסר – בשיתוף הקהל!





תורות וצלילים מעיר האבות – הרב דודי פוטש ואביחי פז גרינוולד
הרב פוטש הידוע ביכולתו המופלאה להעביר מסרים עמוקים ומשמעותיים בצורה חווייתית בהתאם למעגל השנה לצד סיפורים אישיים שחווה במהלך חייו, חלקם דרך מפגשים מרתקים עם דמויות כגון הרב צבי יהודה זצ"ל, ר' שלמה קרליבך ועוד השיחה מועברת כ"טיש" בשילוב שירים וניגונים. (ניתן לקחת גם שיחה בלבד)

שיחות לחג הפסח

"להיות חופשי!" – יום עיון עם צוות המדרשה

עמ"י יצא בפסח מעבדות לחרות. מילים אלו אנו מדקלמים אך לא תמיד מבינים. בסדנא זו נברר מה פרוש המושגים "עבד" ו"בן חורין"! נראה כי אנו נוטים לטעות בפרוש מושגים אלו, ונלמד מדוע דווקא התורה, על אף הגבולות, שהיא מציינת, הופכת אותנו לבני חורין באמת כמו"כ בסדנאות אלו נחוש את החוויה הייחודית של היציאה מעבדות לחרות. בשילוב הצגה, סרטון ואמצעי עזר נוספים.

מפגש הכנה לליל הסדר – חדש!

בהנחיית הרב אמיר דדון, סביב שולחנות ערוכים באווירה כמתכונת של ליל סדר אמיתי, רעיונות רבים להעשרת הסדר בבית, הכרת מבנה ההגדה, ריכוז ההלכות הנצרכות ללילה הזה. אמצעי המחשה רבים, בשיתוף הקהל, בשילוב קטעי נגינה. מיועד לציבור הרחב לעורכי סדרים ולכל מי שרוצה להיות שותף בסדר משמעותי

אסור להחמיץ! – מסע בעקבות עצמנו – אסף זילברפלד

שיחה הכנה לפסח על מיצוי החיים ושחרור מהכבלים שלנו. כולל כלים מעשיים מעולם הנוער מתוך נסיון רב בחינוך. משולב בקטעי סרטים. מותאם גם לזום

חופש ותורה מתנגשים או משלימים? ועוד מגוון שיחות תורניות לקראת חג הפסח

מיהו בן חורין באמת? האם התורה לא משעבדת אותנו יתר על המידה? האם חופש אמיתי זה לעשות מה "שבא לי?" האם החבר שלי "החופשי", הוא חופשי באמת? ההרצאה תתמודד עם שאלות אלו ועם שאלות נוספות. ההרצאות מועברות ע"י הרבנים והמרצים: הרב חגי לונדין, הרב יוני לביא, הרב יעקב הכהן, יוסף חיים נווה(יזדי), יהודה רוזנפלד, הרב נתנאל רוזן, אהרל"ה מאירוביץ', הרב אליהו שרביט, הרב יעקב שמעון, חיים ופנינה ששון, ריקי דמרי, שי יהודאי, אריה לר, הרב אילן אלפונטה, ערן דאום, יונתן מילוא, רויטל שימחי, רמי גליקשטיין, הרב דודי פוטש, אייל ישראל שטרנליב, אשר קורסיה, משה הר-נוי, משה אליה, יוסף שנה, נתנאל לובר, ועוד.

הדרך להיות בן חורין – יניב קנדל

הרצאה מיוחדת לרגל חג הפסח הנוסכת אור על הדמויות המרכזיות בשעבוד המצרי וסיפור הגאולה המופלא מזוויות חדשות.

ניקוי חמץ! לא רק מה שחשבתם... – שיחתה של ריקי דמרי

שיחה שהיא בעצם הכנה רוחנית לפסח שתעסוק בניקוי חמץ אך לא רק זה שבבית אלא בעיקר זה שבתוך הלב פנימה!

עושים סדר – מושגים ורעיונות לליל הסדר וחג הפסח – רן רשף

הרצאה מרתקת בנושא ליל הסדר וחג החרות. מלווה בקטעי וידאו, תמונות צלילים וחידון "מי רוצה להיות מליונר?"

לתת לשבויים דרור- שיחות עם אנשים שיצאו מהשבי

הקרב בתל סאקי- סיפורו המופלא של יצחק נגנקר שלחם בגבורה ונפל בשבי

סיפור מופלא על גבורה והשגחה פרטית של יצחק, לוחם שריון שלחם בגבורה במלחמת יוה"כ ועצר עם 2 טנקים נוספים כ- 100 טנקים של האויב בדרום הגולן. מגיבורי הקרב בתל סאקי שהתנדב לצאת ולהיכנע עמ"נ להציל את חבריו הפצועים בבונקר. הסורים חשבו שהוא היחיד שנשאר חי לקחו אותו בשבי ועזבו את הבונקר ובכך נצלו חייהם של 28 חיילים. על סיפור הקרב, על רעות וגבורה נשמע בשיחה זו. "ואילו פינו" הרצאתו המרתקת של סגן ראש מכינה קדם צבאית "ארזי הלבנון", ומרצה בכיר בצה"ל..

חיל בשבי הסורי- גבורה והתמודדות בימים ההם בזמן הזה – יוסי תור

סיפורו של יוסי תור, חיל במוצב החרמון, שנפל בשבי הסורי לאחר שהתחבא בבונקר במשך שבוע. זהו סיפור של גבורה והתמודדות עם תקופה קשה בשבי, שמירת שבת וחגים ולאחר מכן, לאחר השחרור, הסתגלות לחיים היומיומיים

דניאל בגוב האריות! – סיפורה המרגש של שני פרדיאן

זהו סיפורה של משפחה שברחה מפרס ומתוך אהבת הארץ וגבורה נפלאה - מול כל הסכנות הם הצליחו להגיע לארץ המובטחת. בשיחה מודגשת מאוד גאוה יהודית, אהבת התורה ואהבת הארץ. זהו סיפורה המופלא של יהדות פרס בכללותה.

"שבויים" – שיחתה המרתקת של אורה חצרוני

במציאות כיום בה הכל פרוץ, גלוי ונגיש. הרצון להרגיש שייך, אהוב ומקובל בחברה מקבלת משמעות רבה בפרט כשאנחנו שומעים על לא מעט מקרים עד כדי הליכה ב"שבי" אפילו של אויב. על הסיבות, התרבות של האוכלוסייה הערבית, למה זה קורה לבנות ואיך ניתן למנוע זאת נשמע מפי אורה חצרוני, מחברת הספר שבויים, שמעורבת בלא מעט מקרים וסיפורי הצלה ושיקום של בנות אלו.

אורי ממוצב המזח – סיפורו של לוחם שנפל בשבי המצרי

סיפורו המרגש של אורי אהרנפלד, לוחם במוצב המזח שנפל בשבי המצרי במלחמת יום הכיפורים. אורי היה האחרון שיצא מהמוצב, השמיע נאום ברדיו קהיר ואף חזר לפני כשנתיים לכלא בו היה כלוא. השיחה בשילוב מצגת ייחודית!

יהדות הדממה/מסך הברזל - שיחתה המרתקת של יהודית

מוזמנים לשמוע סיפור אישי של מי שגדלה כילדה בתקופה, בה חבר המדינות עוד הייתה ברית המועצות. על גילוי היהדות וההתקרבות לעם היהודי. על החיים בצל הסוד היהודי ועל ההחלטה לעלות לארץ, על העלייה וההסתגלות, הקליטה והחזרה לשורשים...הילדה שגדלה ברוסיה, עלתה לארץ וחזרה כשליחת מדינת ישראל ע"מ להביא עולים יהודים יותר.

"גבורה והשגחה בחופי סודאן" – עליה מאתיופיה מזוית אחרת- שיחתו של הרב יונתן מילוא

ההרצאה פורשת שורה של מבצעים ואירועים שנעלמים ברובם מעיני הציבור...מבצעים אלו חושפים את מסירותה של מדינת ישראל ליהודי התפוצות, את מסירותם וגבורתם של אנשי המוסד וצה"ל להבאת אחים הביתה, את ההשגחה האלוקית שגוננה עליהם לכל אורך הדרך, ואת גבורתם המופלאה של יהודי אתיופיה בדרכם לארץ ישראל ולירושלים.

אין לך בן חורין אלא מי שעוסק בתורה-שיחות וסיפורים אישיים

"מפגש של חיים" שיחתה של אלישבע חי

כדי להיות יותר מחובר לחיים, צריך להכיר קודם כל בטוב המצוי בקרבנו פנימה, כך נוכל להתבונן בנקודות הטובות של הזולת ולסלול דרך אמיתית למפגשים משמעותיים לנו ולסביבתנו. דרך סיפורי חיים והרבה משמעות נקבל כלים מעשיים להיות אנשים מלאי משמעות ולהאיר בארץ.

לא אמות כי אחיה ואספר... סיפורו מעורר ההשראה של גבעון הלל

סיפור אישי : על החיים בבית ילדים, יחסים עם הורים לא מתפקדים והתמודדות עם הפרעת קשב מתוך הסיפור נבין את חשיבות השיח הפנימי כמנוף לבניית אישיות בטוחה בעצמה, החיבור לעצמי ולריבוננו של עולם עם גבעון, כל מפגש הוא חוויה עוצמתית ומרגשת. בכל מפגש, קצר או ארוך, גבעון נותן את כולו, עד הסוף ומעביר את המשתתפים כוחות ואמונה בעצמם

סיפורו של גר הצדק ירון אברהם

ירון התחנך במסגדים קיצוניים בעזה ובחברון, ברח מביתו, הסתתר בבתי קברות, וניתק קשר עם משפחתו. בהגיעו לגיל 18 התגייס לצה"ל במטרה להתערבב בעולמם של היהודים, בגיל 30, הופנה אל מכון מאיר בירושלים – שם חלה התמורה הגדולה בחייו, כשבד בבד החל את תהליך הגיור שלו אחרי שש וחצי שנות לימוד והתחזקות התחתן ומתגורר עם משפחתו בירושלים. על שייכות, משפחתיות חיבור לעצמך ואהבה ללא תנאי נשמע בשיחה מרתקת זו.

אם אין אני לי מי לי- שיחתו של אורן זרגרי

סיפור אישי על חניך שאורן ליווה אותו תוך כדי משבר משפחתי גדול. כאשר שיא המשבר קורה, כשהוא מאבד את מקום לימודיו, משפחתו וחבריו. מתוך מצב זה הוא מחליט שהוא עושה שינוי, החל מהגיוס לצה"ל ועד לקבלת מופת פלוגתי בקורס קצינים. מסרים העולים בשיחה: צמיחה מתוך משבר, אין דבר העומד בפני הרצון, להגשים חלומות.

תשובה על תשובה סיפורו המרתק של עדי טוויטו

עדי גדל בבית דתי מסורתי לאבא ששם כיפה אבל לא התפלל 3 תפילות ביום, בנערות פרק עול ומצא עולם נוצץ ירד לאילת והיה בצוות בידור של מלון מרידיאן. עבר לתל אביב עם כל המשתמע ופגש שם קור רוחני וחברתי. מתוך הבדידות חזר לאילת בגיל 22. שם נדלק לראשונה דרך שמיעת שיעורים של הרב זמיר כהן, חזר בתשובה קיצונית ומליאת אורות שגרמה להתרסקות חזקה. ואז... התחיל את התהליך האמיתי, דרך הרב מאיר גואטה, בוגר בית אל ותלמיד של הרב שמואל אליהו, פגש את התורה בשיא עוצמתה ותפארתה והיום כזמר חתונות מצליח משלים את לימודי הרבנות בכולל..

"להגשים חלום" להקשיב לרחשי הלב

כשהיינו קטנים ושאלו אותנו מה החלום לשנו ענינו מיד, בלי לחשוב, באמונה ובתמימות. אבל משהו קורה שם בדרך, וככל שגדלים חלימת חלומות הופכת לעסק יותר מורכב... מה הם החלומות שלנו? האם אבדנו את האומץ לחלום ולמה כדאי לחלום חלומות בכלל? האם חייבים להגשים את כל החלומות שלנו ואיך בכלל מתחילים לעשות את זה? את התשובות לשאלות האלה (או לפחות למרביתן) מנסה לתת יהונתן רוזנהק - מגשים חלומות מדופלם בשיחה שהיא סדנא בהשתתפות הקהל... נשחק, נשאל שאלות ונדבר חלומות.

"האיש האמת והמקדש" - שיחתו של יהודה גליק

יהודה גליק, שהפך לסמל כמי שמנסה בכל כוחו לחזק את אחיזתנו כיחידים וכעם במקום המקדש עד שמחבל ארור ניסה להתנקש בחייו ובניסי ניסים וחסדים גלויים יהודה איתנו וממשיך בכל הכוח והלב לקרב את הגאולה.



הקרב בעזה- טל קדישמן

סיפורו האישי של מפקד צוות ביחידה מובחרת שהשתתף בקרבות בעזה ואיבד את חברו אלון הורביץ הי"ד. על מסירות הנפש ותהליך התשובה שעבר בעקבות זה ובעקבות ההתבוננות על מאורעות נוספים שעבר בחייו נשמע בשיחה זו.

"האש עוד בוערת" – מופע אש עם סיפור תשובה של רבקה נתלי

רבקה גדלה בתל אביב החילונית וכבר אז הרגישה חריגה ומנוכרת, לאחר שהוריה התגרשו היא החלה במסע חיפוש אישי, שהתחיל במקום שהייתם של האינדיאנים ללא חשמל וכלי ציוויליזציה. רבקה לא הסתפקה בזה ושבה ארצה, כאן החלה לעשות מופעי אש ברחוב, עד שלאט לאט התחברה לתורה. הקש ששבר את גב הגמל היה במלחמת לבנון השנייה כאשר קטיושה נפלה ממש סמוך אליה באמירים שליד צפת שם גרה. רבקה תתחיל במופע אש קצר שלאחריו תספר את סיפורה האישי בליווי מצגת. ניתן לשלב עם עוד נגנית.

לפגוש את ה' בכל מקום... - סיפורו המרתק של הרצל ניקר

הרצל ניקר בעל תשובה שלמד במכון מאיר ועלי, משתף אותנו בשיחה זו, בגישה זורמת ובגובה העיניים, בסיפורו האישי המרגש. הסיפור מלא בפרטים וחוויות שפותחות את הלב והראש להכיר את העולם היהודי וההשגחה הפרטית שבכל פינה מהודו ונפאל ועד ראשל"צ ועלי...

דוגמן צמרת - סיפורו של אביחי כהן

אביחי למד בשיבת כפר הרא"ה והתגייס כחילוני ליחידה מובחרת. אחרי הצבא התפרנס מדוגמנות וחי חייה הנתונים ופרסום, בתקופת זוהר זו החל להרגיש ריקנות ובזבוז ובעקבות כך עזב הכל והתחיל למלא את חייו במשמעות. במהלך השיחה נשמע את התובנות שהובילו אותו לעשות את השינוי.

מהאיים הקרביים ועד למרמרה – סיפורו של מפקד בקומנדו הימי

זהו סיפורו של אלעד, לוחם הקומנדו הימי. שבין השאר היה מדריך צלילה עם לווייתנים באוקיאנוס מנכ"ל חברה, קצין ביטחון של אוניית נופש באיים קרביים הגיע לפסגות של חומר אך הרגיש שזה לא ממלא אותו. זה סיפור של השגחה בשדה הקרב ועולם רוחני שמחפש את השלמתו. בשילוב מצגת.

רסיסים של אמונה- שיחתה המרתקת של אדווה ביטון

כולנו זוכרים את אותה אבן לא סתמית שפגעה במכוניתה של אדווה שנסעה הביתה עם 3 בנותיה... הרכב נתקע מתחת משאית שהייתה בסמוך ופצעה אנושות את אדל שעברה שנתיים של טיפולים במסירות אין קץ מצד משפחתה.. את התובנות הרבות דרכי ההתמודדות והאמונה נשמע בשיחה זו.



מלטביה לישראל- לאה לאוקישן

בתור ילדה גדלה בעיירה קטנה בלטביה כמו באגדות, כאשר אמא פנתה לנצרות גילתה את האמונה ומאז התחילה המסע שלי לגילוי עצמי, גילוי של ה' ושל יהדות. בגיל 19 הגיעה לארץ כתיירת מתנדבת עד שמצאה את דרכה כיהודייה שלמה. כיום לאה עוסקת בתחום הסטיילינג ומחברת דרך סיפורה האישי את הפנים והחוץ החיבור והניתוק..

מהג'ונגל בדרום אמריקה לחברון – סיפורה המרתק של גלוריה

סיפור חיים מרתק המתחיל בילדות בארגנטינה, פעילות בשומר הצעיר, ללא כל יידע ביהדות, עליה לארץ לקיבוץ געתון ירידה לוונצואלה לחיים בג'ונגל 3 שעות כולל הרפתקאות מרתקות כחלק מתפיסת עולם של חיבור לטבע בשילוב יוגה-מדיטציה וטבעונות חזרה לארץ לקרית ארבע וחזרה בתשובה לחיק האבות והאימהות בעיר האבות. לגלוריה סדנאות מרתקות בנושא קיימות ומחזור תוך שימוש בחומרים ייחודיים. ניתן לעשות סדנא לאחר הסיפור האישי.

מהשב"כ לשבת... – סיפור של הרב אילן ספרא

סיפור אישי של הרב אילן שהיה שומר ראשם של כמה ראשי ממשלות וחווה במהלך שירותו בקומנדו הימי מס' חוויות משמעותיות שגרמו לו למבט חדש על החיים ובסופו של דבר לחזרה בתשובה. בשילוב סרט ייחודי.



מעבדות לחרות במבחן הערכים – הרב דוד מוריה

זהו סיפורה המופלא של רוזלי המסופר על ידי בנה. רוזלי היתה ביתו של מיליונר אמריקאי ובעצמה היתה אישה מאוד מצליחה בעלת תפקיד מרכזי באו"ם. לאחר שהכירה, במסגרת תפקידה, צייר צרפתי יהודי שחיפש את דרכו, חזרה בתשובה על אף שאבא שלה נישל אותה מכל הירושה. בסיפור עולים תכנים חשובים של חופש אמיתי מול חופש מדומה ושל משמעות בחיים מול חומרנות. השיחה תחובר למסרים העולים מחג הפסח.

"ניגון חיי"- סיפורה של חנה יעל שמאי

חנה יעל נולדה ברוסיה ומגיל צעיר למדה פסנתר וגיטרה. בגיל 20 עלתה לארץ והתמקצה יותר בתחום המוסיקה בכל התקופות והמעברים שחוותה, המוסיקה - הייתה עבורה מפלט ומחסה. בסיפורה משתפת חנה יעל במסע החיפוש של ילדה קטנה שלמדה שכל העולם זה רק הטבע אבל היא לא מוותרת על החלום למצוא את מקל הקסמים ולגלות את הקסם שיש בעולם וזה קורה לה רק כשהיא מגלה את עצמה, את דרכה ואת משמעות חייה.

עם ישראל חי- סיפורו של תום פרנץ

זוכה תוכנית הריאלטי "מאסטר שף". בהרצאה סוחפת על סיפור חייו, מדבר תום על ילדותו בגרמניה כקתולי והמשיכה הגדולה לישראל וליהדות שעודדה אותו לעלות לארץ ולהתגייר, על הבחירה בעולם הקולינרי והאוכל, על הזכייה הגדולה בתכנית ועל הסוד הגדול שלו לחיים מאושרים ומלאי משמעות.

עבד במאה ה 21 – יניב לחמני

הרצאה ייחודית ואטרקטיבית המשלבת בתוכה קטעי סרטים בנושא עבדות בעולם המודרני. אברהם לינקולן היה נשיאה ה 16 של ארצות הברית בסוף מלחמת האזרחים הוא ביטל את העבדות הפיזית. כיום ישנה עבדות מודרנית הטכנולוגיה השתלטה על אורח החיים שלנו אין נער שלא מחזיק מכשיר סלולארי ומחשב שמחובר לאינטרנט ובלי שנשים לב השתעבדנו למאה ה 21, במקביל קיימת עבדות תרבותית. העולם כולו, כפוף לתרבות הזו, כולם לובשים את אותם בגדים, שומעים את אותה מוסיקה, ואפילו מתלהבים מאותם דברים (ספורט, סלבריטאים).



בדרך העולה! – סיפורם שביט וענת רבינצקי

שביט הוא בעל תשובה שרגע לפני העלייה לפסגת ההצלחה החליט לקחת פסק זמן ולצאת למסע חיפוש שהוביל אותו דרך רעידת אדמה גדולה בלוס אנג'לס ומוות קליני לחזרה בתשובה וללימוד תורה בצפת. ענת היא בעלת תשובה שחיפשה תשובות לשאלות המציקות לה עד שמצאה את דרכה ליהדות. בהופעה זו, הנמשכת לפחות שעה וחצי ומתאימה למגוון רחב של תלמידים, ישתלבו הסיפורים עם ניגונים והופעה דרמטית.

מגרמניה לקריית נטפים – מסעה של אליענה

כשגדלה בעיירה קטנה במרכז גרמניה, לא חלמה אליענה שיגיע יום והיא תתחתן עם יהודי אחרי תהליך גיור מדהים במכון אורה, על אף היותה בת יחידה צעדה באומץ עזבה את ביתה ומולדתה והצטרפה לסיפורו המיוחד של עם ישראל.

מעשה שהיה – הצגה מרתקת עפ"י סיפורו של הבעש"ט של תומר ראוטהאוזן

חג הפסח זהו החג שהתגלתה בו מעלתם של ישראל. בהצגה זו, המשתרעת ע"פ ארצות וימים נחפש את האוצר ובדרך נברר את מעלתם של ישראל, נלמד על ההשגחה שיש על כל יהודי ויהודי בסופו של דבר נגלה שהאוצר נמצא ממש לידינו... ההצגה תתחבר לסיפורו האישי של השחקן שחיפש את הדרך ליהדות ברחבי העולם עד שמצא... ההצגה מועברת ע"י תומר – שחקן מקצועי ומנוסה בוגר הסטודיו למשחק של ניסן נתיב.

מרבית אהבת חינם! - לקראת ימי הספירה

"עלה נעלה" סיפורה של משפחת זר בחוות גלעד

סיפור הקמת החווה כזוג צעיר תוך כדי התמודדות עם התנאים הפיזיים, מזג האוויר ופינויים.. בשיחה נגלה שהגשמה של "דבר גדול" החל מהדרכה בתנועת נוער, שרות לאומי דרך הקמת משפחה ועד הקמת יישוב מתבטא בסופו של דבר (במיוחד אצל נשים) בעבודה יומיומית שנראית אפורה, מצריכה הרבה סבלנות, לא תמיד מחוברת לחזון.. והיא זאת שבסוף יוצרת את הדבר הגדול..

"לשים לב" - שיחתו המרתקת של אורי שכטר

אורי שכטר סמח"ט חטיבת הנח"ל במילואים פעיל חברתי ומנכ"ל שורשים מעביר הרצאה מרגשת, משמעותית וערכית המטובלת בסיפורים מהחיים. הרצאה הנותנת כלים מעשיים כיצד להיות אנשים טובים יותר, משמעותיים יותר, תורמים יותר ומשפיעים על עצמנו, על קהילתנו, ועל עמנו והעל העולם. ההרצאה מתאימת לכל גיוני החברה הישראלית ההרצאות מלוות במצגת מרגשת.

שיחתו של משה שטרנברג

משה - תלמיד ישיבת "מרכז הרב" בזמן הפיגוע הנורא שהתרחש שם לא ידע שאבד את חברו הכי קרוב. עם האובדן והאמונה החליט להנציח את זכרו דרך העניין שכל כך היה חשוב לו- "התפילה" הוא ייסד את חוברות 'לנשמה' הפיצם להמונים וכך מבחינתו הדרך העוצמתית לשמר ולחזק את הזיכרון. מהלך השיחה מותאם עם שינויים לפי מעגל השנה.

חברות "בלב ובנפש" - תפארת שנלר

תפארת נולדה לתוך מציאות של שלישייה, בגיל 12 לאחד מהשלישייה נפתח בפתאומיות כלי דם במח ואחרי 3 ימים קשים הוא נפטר, ההתמודדות עם השאלה האם לתרום אברים עם כל ההשלכות, על ההתמודדות וההשפעה לחיים וההחלטה לתרום 8 אברים ובפרט על הקשר המיוחד שנוצר מנתינה זו נשמע בשיחתה כולל מצגת וסרטונים.

כרם הלל - סיפורה של הלל יפה אריאל הי"ד - רינה/עמיחי אריאל

הלל ילדה מיוחדת בעלת תוכנות אציליות וטוב לב, ששירת חייה נגדעה ע"י בן עולה שחדר לביתה, אך אורה ממשיך להאיר בהרי חברון ובכרמים של משפחתה. את סיפור חייה ומותה ועל תכונותיה המיוחדות של נתינה לזולת, העצמה אישית ומתוך ככה דאגה לזולת, תוך התמודדות אישית של אמא ששכלה את בתה וממשיכה לבחור בחיים



פנים אל פנים כנגד כל הסיכויים- הרב בנימין סופר

"אל תכלאוני בשום כלוב, אל תסכמו אותי בויקיפדיה..." שר לו חנן בן ארי מנהמת ליבו. סיפורם של 3 צעירים שהחליטו לעקוף את כל המחסומים, לדלג על כל הסטיגמות ולהגיע ישירות לדלתות הבתים של אזרחי ישראל לשיח והיכרות ישיר וחשוף בגובה העיניים, מיזם שלימים התפתח לתנועת פנים אל פנים. לא מעט אומץ נדרש לדפוק בדלת אנונימית, בלי לדעת - מי יפתח לך? מה תהיה תגובתו? מי בכלל יסכים לשוחח? לשמור על קשר? להצטרף לתנועה עממית? הסיפור מסופר ע"י אחד משלושת הצעירים, כיצד עם חוש הומור, הרבה תמימות וברק בעיניים, מצליחים הצעירים לכבוש את ליבם של האזרחים, שרבים מהם התגלו כצמאים לקשר אמיתי וכנה שכזה.

לפרטים והזמנות:

דפנה- 058-7630380

או הרב יגאל- 058-4012854